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Wstęp

Dziękujemy za wybór naszego produktu.

Prosimy o dokładne zapoznanie się z niniejszą instrukcją przed
pierwszym użyciem produktu i zachowanie jej, aby w razie
wątpliwości móc do niej wrócić w każdej chwili. Dokument
zawiera ważne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa,
użytkowania i konserwacji produktu.

Życzymy przyjemnego korzystania!

Zasady bezpieczeństwa

Ten produkt spełnia wymagania obowiązujących przepisów
bezpieczeństwa. Nieprawidłowe wykorzystanie może
doprowadzić do wyrządzenia szkód osobowych i rzeczowych.

Nieprawidłowo przeprowadzone prace montażowe i
konserwacyjne lub naprawy mogą stać się przyczyną poważnych
zagrożeń dla użytkownika.

Podczas rozpakowania należy zwrócić uwagę, by nie uszkodzić
produktu ostrym narzędziem. Materiały opakowaniowe (worki
plastikowe, inne części plastikowe itp.) należy trzymać poza
zasięgiem dzieci.

Przed montażem upewnij się, że produkt zawiera wszystkie
potrzebne elementy. W przypadku braku jakiegokolwiek
elementu zaniechaj montażu i skontaktuj się ze sprzedawcą.
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W razie potrzeby matę można przyciąć do żądanej wysokości.
Należy pamiętać o zachowaniu szczególnej ostrożności podczas
cięcia oraz wyposażeniu się w niezbędne środki ochrony
osobistej.
 
Matę należy montować według załączonego do produktu
schematu. Upewnij się, że połączenia są stabilne, a mata
przywiera do ogrodzenia lub balustrady.

Produkt został przetestowany do użytku domowego.

Uszkodzenia maty mogą być przyczyną zagrożeń. Kontroluj matę
pod kątem widocznych uszkodzeń.

Przed użyciem produktu usuń wszelkie elementy ochronne.
Pozostawienie ich może uszkodzić produkt.

Dobre praktyki użytkowania

Produkt należy przechowywać z dala od ognia i innych źródeł
ciepła.

Nie obciążaj maty i nie zawieszaj na niej ciężkich przedmiotów.

Firma HOME & GARDEN nie może zostać pociągnięta do
odpowiedzialności za szkody, które zostaną spowodowane w
wyniku nieprzestrzegania tych wskazówek.
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Konserwacja

Uwaga! Uszkodzenia na skutek nieprawidłowego
czyszczenia.

W razie potrzeby produkt można czyścić miękką ściereczką
zwilżoną wodą z dodatkiem łagodnego środka czyszczącego, np.
mydła, płynu do mycia naczyń. Po umyciu produkt wytrzyj do
sucha czystą i suchą ściereczką.

Aby wydłużyć żywotność i stabilność maty sprawdzaj łączenia
przynajmniej dwa razy w roku.

Ochrona środowiska naturalnego

Utylizacja opakowania

Opakowanie służy do manewrowania i chroni produkt przed
uszkodzeniami podczas transportu. Materiały opakowaniowe
zostały specjalnie dobrane pod kątem ochrony środowiska i
techniki utylizacji i generalnie nadają się do ponownego
wykorzystania. Zwrot opakowań do obiegu materiałowego
pozwala na zaoszczędzenie surowców. Proszę skorzystać z
systemu selektywnej zbiórki odpadów i możliwości zwrotu.

Materiały opakowaniowe (worki plastikowe, części polistyrenowe
itd.) należy chronić przed dziećmi, ponieważ mogą być dla nich
niebezpieczne.
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Utylizacja produktu

Należy usuwać produkt zgodnie z miejscowymi przepisami o
gospodarowaniu odpadami, przekazując je do placówki
zajmującej się odbiorem takich odpadów.

Więcej informacji o sposobach postępowania z produktem, jego
odzyskaniu i recyklingu można uzyskać od właściwego organu
miejscowego, ośrodka gospodarowania odpadami komunalnymi
lub sklepu, w którym zakupiono produkt.

Części zamienne można znaleźć w witrynie
www.homegarden.com.pl lub kontaktując się z producentem.
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